I N D E X.

- Gallia celebrata, presente & presidente Eugenio III. Papa. 333. & 367
- Richarda Augusta, vxor Caroli III. Imperatoris. 161
- S. Richardus pater S. Villibaldi, quis. 9. natione Teutonicus. 11. quomodo & an fuerit Rex Anglia. ibid. an Saxo. 13. an Dux Suevia. ibid. de eius bonis moribus in regno. 14. eius virtutes. ibid. eius mæror ob infirmitatem filioli sui. 16. offert agrum puerulum S. Cruci. ibid. eius votum. ibid.
- S. Richardus secum cogitat de voto persoluendo. 22. quibus Monastica vitæ Magistris filium suum commiserit. ibid. qualiter à filiis suis ad peregrè secum p̄fiscendum inductus fuerit. 30. oratio S. Villibaldi ad eum habita. 32. de eius consensu ad peregrinandum cum filiis. 36. de luctu & difficultate familie ipsum dimittentis. ibid.
- S. Richardus relictis omnibus peregrinari statuit cum filiis. 37. famulis munera distribuit. 38. planctus in eius abitu. 39. nonnulli consilium & factum eius irrident. ibid. de eius navigatione, & tempestate per orationes sedata. 41. per mare Anglicanum vela facit. 42. orta tempestate, cohortatur suos ad preces. ibid. peruenit in Lucam ciuitatem Italiae, in qua mortuus est. 44.
- S. Richardus cum suis vbiq; sancta loca obit & lustrat. 45. morbo corripitur. ibid. eius oratio ad filios. ibid. eius testamentum. 46. Eucharistiam & extremam v̄ctionē accipit. ibid. eius obitus & lachrymæ filiorum. 47. eius sepultura. locus à Lucensibus petitus. ibid. eius sepultura iuxta S. Frigidanum. 48
- Richardus quid latine significet. 49. de miraculo post eius obitum ostenso. 50. eius apparitio. 51. paralyticū sanat. 52. de eius translatione. 53. eius quasi Epitaphium apud Surium. 155. eius sarcophagus à Ioanne Polo reperiens quando. 157
- Richardus vnde dictus, & quam variè scribi solitus. 161. & 162. eius vxor Bona seu Bonna. 162. non fuit Sueuus vel Burgūdus, sed Saxo seu Anglus, seu Anglo-saxo. 166. virum fuerit Dux Suevia. ibid. quinam eius parentes. 167. an fuerit Rex vel Capitaneus Suevia. ibid. Richardi nomen an apud antiquos scriptores reperiat. 169. eius epitaphij auctoritas non contemnenda. 170
- S. Richardus Teuto fuit seu Germanus, & Dux Suevia, hoc est Sueuanglorum, seu Anglosueuorum. 171. verum fuerit Rex Anglia. proponuntur argumenta negantia. 172. an eius pater fuerit

I N D E X.

- fuerit Rex Lotharius. 169. 177.
 & 178. an successerit Offa seu
 Offoni auunculo suo sine liberis
 defuncto. 178
- S. Richardus originem ducit ab Of-
 fone Rege Angliæ qui in Alsa-
 tia Monasticam vitam duxit.
 179. & 180. quis scriptor pri-
 mus eum Regem appellauerit.
 179. probatur eum fuisse Re-
 gem Angliæ. 180. & seq.
- S. Richardus quando è Britannia
 discesserit. 176. precibus & co-
 hortationibus filiorum ad pere-
 grinationem suscipiendam in-
 ductus. ibid. regio Anglorum
 sanguine cretus. ibid. Villibal-
 dum puerulum quinquennem
 ex voto consecrat Monasterio
 Valiheimensi sub Abbate Egil-
 ualdo. 179. quo fine. ibid.
- S. Richardus an fuerit comes primæ
 peregrinationis filiorum suorū.
 190. & 200. quo anno mor-
 tuus. 205. & 206. quo anno &
 sub quo Pontifice Romanum iter
 cum filiis ingressus sit. 206. an
 solus sine filiis. 208. an tantum
 duos filios & vnam filiam ha-
 buerit, an plures. 284
- S. Richardus vnus ex præcipuis Ec-
 clesiæ Eystertensis Patronis. 305.
 eius loco in Calendario Prædi-
 cans quidam substituit Aposta-
 tam quendam in Angliæ com-
 bustum. 306. eius vitæ compen-
 dium ab Adelberto Abbate Hei-
 denheimensi conscriptum. 320.
- eius Reliquiæ in Monasterio Hei-
 denheimensi. 355
- S. Richarius. 170. eius vita iussu
 Caroli Magni ab Albino Flacco
 conscripta. ibid.
- Richissa Augusta, vxor Lotharij II.
 Imperatoris. 161
- Robertus Barns Anglus Apostata
 ab Henrico VII. Rege schisma-
 tico combustus. 306
- Robertus Turnerus Deuonius, Pro-
 fessor olim in Collegio Villi-
 baldino Eystertensi disertissimus.
 177. an fuerit popularis S. Vil-
 libaldi. ibid. in Academia In-
 golstadiensium Doctor Theolo-
 giæ, Rhetoricæ, Ethicæ &
 Casus Conscientiæ professus est.
 248. Martino Episcopo Eystert-
 ensi gratus. ibid.
- Roma encomia. 53. eò venit S. Vil-
 libaldus & Villibaldus. 54.
 ibi remanet S. Villibaldus p-
 pter morbum. 56. eò venit secun-
 dò S. Villibaldus. 79. sub Gre-
 gorio III. Pont. Max. ibid.
- Rudolphus Diaconus Cardinalis
 sancti Angeli sub Eugenio III.
 343
- Rudolphus Klenckius Saxo, Doctor
 Theologus, LL. Licentiatus, pri-
 mus Præses & Professor Colle-
 gij Villibaldini. 248. Ingol-
 stadium ad professionem Theo-
 logicam reuersus. ibid.
- Rudolphus Monachus Fuldensis.
 296. scripsit vitæ Rhabani Mau-
 ri Abbatis sui. 298. Reliquias
 K.K. 3 S. Ve.